
 

 

 

 

 
 

 

Ordförande informerar 

Utfasningen 

Nu kommer produktionen att ställas om och vi kommer enbart att 

producera NTG från vecka 11. Produktionen i gamla kaross kommer att 

stängas vecka 10, förutom dörrproduktionen som kommer att fortsätta i 

ytterligare 2 veckor. Det kommer att innebära förändringar för en del av 

våra inhyrda i våra verkstäder. Har ni några frågor så är det bara att höra 

av sig till verkstadsklubben. 

Flexibilitet 

Med anledning av att Scania och IF Metall har träffat en överenskommelse 

om ett nytt flexibilitetsavtal gällande flexibel bemanning har parterna i 

Oskarshamn träffat en lokal överenskommelse. I Oskarshamn fortsätter vi 

att tillämpa den gamla lokala överenskommelsen från 2015 även under 

2018. Detta på grund av utfasningen av NTG-projektet. 

 

Årsmöte 

Verkstadsklubbens årsmöte hålls Torsdag 22 Februari, kl 15:12 i Parken. 

På dagordningen står bland annat val av kassör, tre styrelseledamöter, sju 

ersättare, en revisor och 2 revisorsersättare. 

OBS! Eftersom det blir personval om ersättarplatserna 

uppmanar vi de som har möjlighet att komma i god tid 

till mötet då registrering kommer att ske vid ankomst. 

-Ta med Scania-ID! 

Förbundsordförande Marie Nilsson kommer att delta 

på mötet. 

Mötet är betalt och alla medlemmar hälsas välkomna! 
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Jobbexpress på prov 

Efter att verkstadsklubben på uppdrag av medlemmar lyft frågan om en 

busslinje för arbetspendlare genomförde företaget en enkät i syfte att 

undersöka intresset för detta. Eftersom antalet intresserade var tillräckligt 

stort går man nu vidare med ett test av en busslinje mellan Kalmar och 

Oskarshamn, som om det slår väl ut kan komma att bli permanent. 

Den största delen inpendlare kommer från 

Kalmar och Mönsterås men exakt vilka 

stopp det blir på vägen är inte klart ännu. 

Testet kommer att genomföras mellan 

april och juni, med bussturer som passar 

för skiftgående personal (ej nattskift). 

Mer information kommer inom kort. 

 

Sifferstickan 2018 

Sifferstickan är nu uppdaterad med ersättningsbeloppen för 2018, och finns att hämta 

på klubbexpeditionen.  

Sifferstickan har aktuella ersättningsbelopp gällande social- 

och avtalsförsäkringar samt en kort information om de 

försäkringar som ingår i medlemskapet eller som kan 

kompletteras. 

Numera finns även sifferstickan som en app till din Android-

telefon. -Sök på ”Sifferstickan” i Play-Butiken. 

 

 

Förbundsinformation 

Kongressen 2017 beslutade att IF Metall som ett feministiskt förbund ska 

uppmärksamma den internationella kvinnodagen på ett mer konkret sätt. 

Förbundsstyrelsen fick i uppdrag att centralt ta fram ett årligt tema som 

avdelningarna kan använda. Årets tema är kvinnors arbetssituation i 

industrin som även bottnar i en av IF Metalls handlingslinjer. 

 

 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

https://buses.cardekho.com/buses/scania/touring-bus-hd

